
                          MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
                                                                                                 Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria 

                                                                                                   III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO” 
                                                                                                  Via Amando Vescovo, 2 – 76011 Bisceglie (Bt) 

 Codice Fiscale 83006560722 – Codice Meccanografico BAEE070004 
                                                                              www.terzocircolobisceglie.edu.it 

            PEO: BAEE070004@istruzione.it–                     
                  PEC:BAEE070004@pec.istruzione.it 

 
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
Azione 1 – Next generation classrooms 
Titolo del progetto: Linguistic@mente  

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20093 -CUP:G14D23000450006 
 

 
Prot.3205/6.2 del 15/06/2023 
 
OGGETTO:  Determina di adozione ed approvazione del programma biennale degli acquisti di forniture di beni 

e servizi 2023/2024 ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 - Codice dei contratti pubblici, con particolare riferimento all’art. 21 (Programma 
degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici); 

INDIVIDUATI gli acquisti di beni e servizi che comportano una spesa pari o superiore alla soglia di € 40.000,00 
con riferimento al biennio 2023/2024 e le relative risorse finanziarie a disposizione; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall’art. 
25, comma 2 del D. Lgs. 165/2001, dall’art. 1, comma 78, della l. 107/2015 e dagli artt. 3 e 44 del D. I. 
n. 129/2018; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025 ; 
 
 
VISTO  il Programma Annuale per l’E.F. 2023; 
VISTO il regolamento di istituto volto a disciplinare le attività istruttorie e negoziali dell’istituzione scolastica 

inerenti i servizi, lavori e forniture, nonché le attività istruttorie e contrattuali inerenti il reclutamento 
degli esperti esterni, approvato dal Consiglio di circolo con delibera n. 04 del 25/02/2019 e ss. mm. e 
ii. (cfr. delibera del consiglio di circolo n. 04 del 22/05/2023); 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n 2 el 14/06/2023; 
 

DETERMINA 
 

 l’adozione del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2023/2024; 

 che, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il Responsabile Unico del procedimento è il Dirigente 
Scolastico Dott.ssa M. Di Liddo; 

 che la presente determinazione venga pubblicata all’albo istituzionale e nella pertinente sezione di Amministrazione 
trasparente. 
 

 f.to digitalmente 
 Dott.ssa Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
  
 

http://www.terzocircolobisceglie.edu.it/
mailto:BAEE070004@istruzione.it–


                          MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
                                                                                                 Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria 

                                                                                                   III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO” 
                                                                                                  Via Amando Vescovo, 2 – 76011 Bisceglie (Bt) 

 Codice Fiscale 83006560722 – Codice Meccanografico BAEE070004 
                                                                              www.terzocircolobisceglie.edu.it 

            PEO: BAEE070004@istruzione.it–                     
                  PEC:BAEE070004@pec.istruzione.it 

 
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
Azione 1 – Next generation classrooms 
Titolo del progetto: Linguistic@mente  

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20093 -CUP:G14D23000450006 
 

 
     

http://www.terzocircolobisceglie.edu.it/
mailto:BAEE070004@istruzione.it–

		2023-06-15T11:13:08+0200
	DLDMLS73P60A883T




